Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совета муниципального образования город Балаково
Пятьдесят третье заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 415
28 сентября 2012 года
О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования город Балаково в собственность иных муниципальных образований
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Балаково", утвержденным решением Совета муниципального образования г. Балаково от 25 апреля 2008 года N 161, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике                                   и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования город Балаково в собственность иных муниципальных образований детских площадок, в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

  Н.Ю.Красильникова
Приложение
к решению Совета муниципального образование город Балаково                                  от 28 сентября 2012 года № 415
Перечень движимого имущества - детских площадок, передаваемых из собственности муниципального образования город Балаково в собственность иных муниципальных образований

	№ п\п
	Адрес местонахождения
	Наименование муниципального образования

	1
	г. Вольск, ул. Комсомольская, 101
	Муниципальное образование город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области

	2
	г.  Вольск, откормсовхоз «Привольский»
	Муниципальное образование город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области

	3
	с. Маянга, ул. Почтовая
	Маянгское муниципальное образование

	4
	с. Маянга, ул. Трудовая
	Маянгское муниципальное образование

	5
	с. Новополеводино, ул. Центральная, д.1а
	Новополеводинское муниципальное образование

	6
	с. Кирово
	Новополеводинское муниципальное образование

	7
	с. Натальино, ул. Гагарина, д.4 (территория МБДОУ Детский сад №1 села Натальина)
	Натальинское муниципальное образование

	8
	с. Натальино, ул. Вишневая, район д.5
	Натальинское муниципальное образование

	9
	рп. Духовницкое, ул. Дома 8 марта (во дворе дома)
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	10
	рп. Духовницкое, ул. Дома 8 марта (во дворе дома)
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	11
	рп. Духовницкое, ул. Гагарина (во дворе дома)
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	12
	рп. Духовницкое, ул. Шевелева (во дворе дома)
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	13
	рп. Духовницкое, ул. 60 лет Советской власти, д. 7, «Начальная школа – детский сад»
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	14
	с. Брыковка, ул. Грибанова, д.16 Детский сад «Малышка»
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	15
	с. Дубовое, ул. Строителей, д. 10 Детский сад «Колосок»
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	16
	с. Теликовка, ул. Ленина, д.25а Детский сад «Березка»
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	17
	с. Новозахаркино, ул. Советская, д.12а Детский сад «Солнышко»
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области

	18
	с. Дмитриевка, ул. Коммунисти -ческая, д.28 Детский сад «Дмитриевский»
	Духовницкий муниципальный район Саратовской области